
IX Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Iscritti del giorno 10/04/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

800 m Stile Libero - Assoluti Master

1 878361 ABBRUSCATO Maria Frances 1957 Cilo ssd - Milano 18'16.38
2 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 17'21.68
3 443192 DEL BINO Manuela 1965 Versilianuoto - Viareggio 17'15.00
4 590424 CANALE Chiara 1982 Chiavari Nuoto 16'00.00

705447 MARUSSI Fulvia 1966 Rapallo Nuoto ssd 16'00.00
1086479 MURGIA Agnese 1968 Freeswimmer asd 16'00.00

7 699191 GRANDI Andrea 1970 Lavagna 90 15'40.00
8 395346 FONTANA Bruno 1958 Genova Nuoto My Sport ssd 15'00.00
9 248125 TABUCCHI Massimo 1964 Versilianuoto - Viareggio 14'54.00

10 890600 GALLI Giovanna 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 14'37.01
11 94828 CONTI Vittorio 1950 Rapallo Nuoto ssd 14'28.00
12 661557 FABBRI Rita 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'43.30
13 443139 PICCIONI Filippo Luigi 1982 Stradivari Nuoto asd 13'31.50
14 616319 CELLI Mauro 1965 Telemedico Sportiva Sturla 13'16.11
15 394530 ALIOTO Saverio 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 13'15.00
16 924385 ANDREOLI Andrea 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 13'09.01
17 122864 BOTTERO Alessandra 1963 Lavagna 90 13'04.00
18 242550 CAPONI Flaminio 1956 Nuoto Club Firenze 13'00.00
19 847561 GIACHI Gabriele 1974 Suprema Nuoto asd 12'47.74
20 561152 SCANDALETTI Chiara 1971 Doria Nuoto 2000 Loano 12'46.96
21 1039083 FASCE Simona 1981 Telemedico Sportiva Sturla 12'43.00
22 729087 BALDINETI Elisabetta 1965 Rapallo Nuoto ssd 12'40.50
23 505615 MARCHESE Mario 1967 Nuotatori Genovesi ssd 12'40.00
24 570781 PICASSO Carlo 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 12'36.00
25 1007345 CUNEO Paolo 1960 Doria Nuoto 2000 Loano 12'11.80
26 98077 RAFFO Massimiliano 1968 Lavagna 90 11'40.00
27 259572 MASIELLO Gerardo 1971 Pisa Road Runners Club asd 11'24.79
28 776563 COSTANZO Daniele 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 11'15.00

808917 VALLERIO Emanuela 1971 Lavagna 90 11'15.00
30 1010370 TORRI Scilla 1978 ABC Nuoto Pisa asd 11'13.30
31 101725 ZAPPALORTI Fabio 1971 Nuotatori Rivarolesi 11'08.50
32 217948 MAGLIULO Giovanni 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 11'02.15
33 145249 MIGLIAZZA Carlo Alberto 1960 Cilo ssd - Milano 10'52.00
34 103926 ZAMBELLO Cristiano 1973 Rari Nantes Arenzano 10'39.73
35 145095 TOMMASINI Stefano 1960 Cilo ssd - Milano 10'37.05
36 629709 D'ANTONIO Massimiliano 1981 Nuotatori Genovesi ssd 10'33.08
37 102398 TOMAINO Gianluca 1988 Crocera Stadium ssd 10'21.75
38 119360 FUCITO Danilo 1985 Chiavari Nuoto 10'17.46
39 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 10'15.00

705101 CONTA Sergio 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 10'15.00
98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 10'15.00

42 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 10'10.00
43 140677 SABATINI Daniela 1968 Team Insubrika asd 10'00.00
44 121020 GHIBELLINI Stefano 1970 Nuotatori Genovesi ssd 9'57.97
45 103541 D'ARIA Antonio 1971 Lerici Nuoto Master asd 9'40.00
46 104532 DI GIORGIO Alessandro 1987 Genova Nuoto My Sport ssd 9'15.00

120556 IMPERIALE Andrea 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 9'15.00
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IX Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Ordine di Partenza
CRS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

10/04/2022 50 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 1

1 BOTTINI RAIMONDO Giovann ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'09.64
2 SORBARA Romina ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 55.00
3 AMATO Giorgio ITA 1936 Genova Nuoto My Sport ssd 53.39
4 DELPINO Alfredo ITA 1954 Rapallo Nuoto ssd 49.00
5 LORENZINI Valentina ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
6 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 54.86
7 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Cilo ssd - Milano 59.26
8 BIANCO Viviana ITA 1961 Sport Club 12 sd - Ispra 35.70

Serie 2
1 DEL BINO Manuela ITA 1965 Versilianuoto - Viareggio 47.35
2 GAMBA Fiammetta Anna ITA 1966 DDS Camaiore apd 45.00
3 CONTI Vittorio ITA 1950 Rapallo Nuoto ssd 43.00
4 MARUSSI Fulvia ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 42.16
5 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto 42.84
6 VERGANI Ilaria ITA 1971 DDS Camaiore apd 45.00
7 PORCEDDU Daniela ITA 1969 Chiavari Nuoto 45.50
8 CADILI-RISPI Andrea ITA 1981 Freeswimmer asd 48.10

Serie 3
1 ELIA Lucia ITA 1988 Chiavari Nuoto 40.00
2 DELLACASA MONGIARDINO Pi ITA 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 39.57
3 CORREZZOLA Federico ITA 1993 Nuotatori Milanesi 39.00
4 PONTAROLLO Luca ITA 1985 Sanremo Like Swim asd 38.50
5 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.52
6 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.47
7 TESTAI Giuliana ITA 1965 Pisa Road Runners Club asd 40.00
8 GARDELLA Claudia ITA 1975 Chiavari Nuoto 42.00

Serie 4
1 MASNATA Ornella ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
2 FERRARIO Barbara ITA 1972 Sanremo Like Swim asd 37.72
3 CUNEO Paolo ITA 1960 Doria Nuoto 2000 Loano 37.50
4 FERRARIS Alessandra ITA 1971 NC Montecarlo - Casale Mo 37.23
5 MARENCO Carlotta ITA 1997 Sanremo Like Swim asd 37.49
6 SCANDALETTI Chiara ITA 1971 Doria Nuoto 2000 Loano 37.50
7 ERCOLE Alessandro ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 38.00
8 TABUCCHI Massimo ITA 1964 Versilianuoto - Viareggio 38.18

Serie 5
1 CASTRO Antonio ITA 1948 Telemedico Sportiva Sturla 36.98
2 VATTUONE Barbara ITA 1973 Chiavari Nuoto 36.12
3 MOLFINO Valeria ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 36.00
4 FASCE Simona ITA 1981 Telemedico Sportiva Sturla 35.52
5 BALDINETI Elisabetta ITA 1965 Rapallo Nuoto ssd 35.97
6 ROGGERO Nora ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 36.00
7 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 36.46
8 CELLI Mauro ITA 1965 Telemedico Sportiva Sturla 37.18

Serie 6
1 ALIOTO Saverio ITA 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 35.30
2 DORIA Giuliano ITA 1960 Nuotatori Genovesi ssd 35.18
3 QUERCINI Michela ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 35.00
4 PICASSO Carlo ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00
5 MARCHESE Mario ITA 1967 Nuotatori Genovesi ssd 35.00
6 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 35.16
7 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto 35.20
8 PAGANO Lorenzo ITA 1973 Freeswimmer asd 35.50
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CRS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

Serie 7
1 MENICAGLI Barbara ITA 1969 DLF Nuoto Livorno 34.85
2 FERRARIS Davide ITA 1973 NC Montecarlo - Casale Mo 34.30
3 CAPONI Flaminio ITA 1956 Nuoto Club Firenze 34.00
4 FERRARI Cristian ITA 1974 Rapallo Nuoto ssd 34.00
5 EREMITA Bruno ITA 1970 Nuotatori Rivarolesi 34.00
6 MORETTI Christian ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 34.18
7 FABBRI Rita ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.75
8 CERULLO Maria Sabina ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 35.00

Serie 8
1 RIGGIO Elena ITA 1977 Nuotatori Genovesi ssd 34.00
2 MERCIARI Massimo ITA 1968 Chiavari Nuoto 33.96
3 SANTINI Nadia ITA 1969 Chiavari Nuoto 33.25
4 LEONELLI Fabio ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 33.00
5 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 33.00
6 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla 33.51
7 GUIDI Simone ITA 1974 Nuotatori Milanesi 34.00
8 ACETI Silvia ITA 1975 Robur et Fides - Varese 34.00

Serie 9
1 BERISSO PIPOLI Valeria ITA 1996 Chiavari Nuoto 32.86
2 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Nuotatori Genovesi ssd 32.55
3 TACCHINI Enrico ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 32.50
4 ALLARA Maurizio ITA 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 32.04
5 PASTROVICCHIO Mauro ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 32.16
6 CACCAMO Chiara ITA 1982 Pisa Road Runners Club asd 32.54
7 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 32.66
8 TORRI Scilla ITA 1978 ABC Nuoto Pisa asd 32.88

Serie 10
1 MORANDINI Nicola ITA 1964 DDS Camaiore apd 32.00
2 TISTARELLI Andrea ITA 1959 DLF Nuoto Livorno 31.87
3 PICCIONI Filippo Luigi ITA 1982 Stradivari Nuoto asd 31.75
4 CARNEVALI Massimo ITA 1953 DLF Nuoto Livorno 31.00
5 FECI Stefano ITA 1967 Chiavari Nuoto 31.31
6 ZINO Silvia ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 31.83
7 CIPRIANO Luca ITA 1967 Pisa Road Runners Club asd 32.00
8 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 32.01

Serie 11
1 CALCAGNO Daniele Paolo ITA 1979 Nuotatori Genovesi ssd 30.85
2 SERONE Matteo ITA 1996 NC Montecarlo - Casale Mo 30.66
3 BERTUCCELLI Davide ITA 1987 DDS Camaiore apd 27.54
4 BORTOLOZZO Maurizio ITA 1976 Natatio Master Team asd 30.00
5 BOERO Marco ITA 1975 Telemedico Sportiva Sturla 30.30
6 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 Nuotatori Milanesi 30.60
7 MASIELLO Gerardo ITA 1971 Pisa Road Runners Club asd 30.81
8 MIGLIAZZA Carlo Alberto ITA 1960 Cilo ssd - Milano 31.00

Serie 12
1 MASSA Claudio ITA 1976 Nuotatori Milanesi 30.00
2 DE CAMILLI Camilla ITA 1993 DLF Nuoto Livorno 30.00
3 MAGLIULO Giovanni ITA 1963 Aquarium Vallescrivia ssd 29.92
4 AGLIETA Cesare Piero ITA 1963 Nuotatori Milanesi 29.50
5 SERONE Luca ITA 1999 NC Montecarlo - Casale Mo 29.60
6 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 30.00
7 CERIANI Francesca ITA 1993 Nuotatori Milanesi 30.00
8 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 Nuotatori Milanesi 30.00

 Rapallo (GE), 10/04/22
 Page 2

Stampata il 08/04/2022 alle 20:50



CRS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

Serie 13
1 VANNINI Paolo ITA 1966 DDS Camaiore apd 29.00
2 PENZO Melinda ITA 1990 Telemedico Sportiva Sturla 28.97
3 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 28.36
4 PUCCI Andrea ITA 1984 Chiavari Nuoto 28.27
5 COSTA Emanuele ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 28.30
6 PALOMBA Fabrizio ITA 1962 DLF Nuoto Livorno 28.50
7 MAGNANO Francesco Federi ITA 1992 NC Montecarlo - Casale Mo 28.97
8 RISALITI Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 29.30

Serie 14
1 GUSBERTI Alessandro ITA 1970 Nuotatori Milanesi 28.00
2 PASQUALIN Marco ITA 1978 Nuotatori Milanesi 27.42
3 CUNICO Mirco ITA 1972 NC Montecarlo - Casale Mo 26.60
4 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 26.16
5 COMPAGNONE Carmine ITA 1993 Aquarium Vallescrivia ssd 26.44
6 BOUROVA Olessia Vladisla ITA 1979 Crocera Stadium ssd 27.20
7 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 27.67
8 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965 Chiavari Nuoto 28.17
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50 m Dorso - Assoluti Master

1 95311 PARODI Marta 1980 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'13.00
2 449738 BOTTINI RAIMONDO Giovann 1952 Nuotatori Genovesi ssd 1'12.80
3 1143925 CAVINA Federica 1967 Rapallo Nuoto ssd 1'05.00
4 74686 DELPINO Alfredo 1954 Rapallo Nuoto ssd 59.00
5 857388 ALLEGRI Lorena 1967 Nuotatori Milanesi 57.00
6 699191 GRANDI Andrea 1970 Lavagna 90 51.00
7 940637 CORREZZOLA Federico 1993 Nuotatori Milanesi 50.00
8 173081 MORELLI Pamela 1973 Nuotatori Genovesi ssd 49.23
9 774096 MENICAGLI Barbara 1969 DLF Nuoto Livorno 49.18

10 1105520 SCHRAM Dirk Jan 1967 Sanremo Like Swim asd 47.49
11 924385 ANDREOLI Andrea 1965 NC RN Cairo M.Acqui Terme 46.95
12 1184175 GAMBA Antonella 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 45.21
13 663134 BOERO Marco 1975 Telemedico Sportiva Sturla 45.00

1174766 SERONE Luca 1999 NC Montecarlo - Casale Mo 45.00
15 1105516 ANDRACCO Romina 1983 Sanremo Like Swim asd 44.70
16 773582 MASNATA Ornella 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 43.00
17 847561 GIACHI Gabriele 1974 Suprema Nuoto asd 42.99
18 396066 CALCAGNO Daniele Paolo 1979 Nuotatori Genovesi ssd 42.00
19 1084130 BORDONI Tiziana 1969 Chiavari Nuoto 41.63
20 1103198 PONTAROLLO Luca 1985 Sanremo Like Swim asd 41.50
21 1192876 TRAVERSO Gaia 1993 Nuotatori Genovesi ssd 41.18
22 705446 QUERCINI Michela 1974 Rapallo Nuoto ssd 41.00
23 429121 FERRARIO Barbara 1972 Sanremo Like Swim asd 40.76
24 850394 FECI Stefano 1967 Chiavari Nuoto 40.64
25 250879 TISTARELLI Andrea 1959 DLF Nuoto Livorno 40.37
26 121551 MARENCO Carlotta 1997 Sanremo Like Swim asd 40.20
27 245362 PORCIANI Francesca 1964 Nuoto Valdinievole 40.00

120652 TACCHINI Enrico 1969 Rapallo Nuoto ssd 40.00
29 1176834 TESTAI Giuliana 1965 Pisa Road Runners Club asd 39.75
30 319031 SANTINI Nadia 1969 Chiavari Nuoto 39.62
31 257788 MORANDINI Nicola 1964 DDS Camaiore apd 39.50
32 101725 ZAPPALORTI Fabio 1971 Nuotatori Rivarolesi 39.00
33 99604 PASTROVICCHIO Mauro 1975 Telemedico Sportiva Sturla 38.82
34 316811 ZINO Silvia 1972 Telemedico Sportiva Sturla 38.21
35 150845 ACETI Silvia 1975 Robur et Fides - Varese 38.00

929883 GUSBERTI Alessandro 1970 Nuotatori Milanesi 38.00
703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto 38.00

38 1008027 CLIVIO Davide 1994 Nuotatori Genovesi ssd 37.00
252836 PALOMBA Fabrizio 1962 DLF Nuoto Livorno 37.00

40 559866 ALLARA Maurizio 1965 NC Montecarlo - Casale Mo 36.99
41 119360 FUCITO Danilo 1985 Chiavari Nuoto 35.87
42 857387 AGLIETA Cesare Piero 1963 Nuotatori Milanesi 34.12
43 98368 COSTA Emanuele 1968 Rapallo Nuoto ssd 33.30
44 705101 CONTA Sergio 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 32.00
45 1177599 MAJORANA Fabio 1978 Nuotatori Genovesi ssd 31.44
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200 m Misti - Assoluti Master

1 243328 GAMBA Fiammetta Anna 1966 DDS Camaiore apd 4'00.00
245362 PORCIANI Francesca 1964 Nuoto Valdinievole 4'00.00

3 598535 ROGGERO Nora 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 3'40.00
4 279438 BELLINELLO Gaetano 1966 Rovigo Nuoto 3'35.00
5 257646 CARNEVALI Massimo 1953 DLF Nuoto Livorno 3'15.00

740050 FERRARI Cristian 1974 Rapallo Nuoto ssd 3'15.00
7 445306 MERCIARI Massimo 1968 Chiavari Nuoto 3'14.03
8 431066 MELLINA Laura 1967 Aquarium Vallescrivia ssd 3'12.74
9 762237 CIPRIANO Luca 1967 Pisa Road Runners Club asd 3'10.39

10 504644 BOESGAARD Valdemar 1965 Nuotatori Genovesi ssd 3'10.00
11 465897 VATTUONE Barbara 1973 Chiavari Nuoto 3'06.26
12 1177364 CERULLO Maria Sabina 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00

558646 SCORDAMAGLIA Oliviero 1969 Nuotatori Milanesi 3'00.00
14 373743 BENCINI Enrico 1969 Virtus Buonconvento ssd 2'59.20
15 828751 VANNINI Paolo 1966 DDS Camaiore apd 2'52.43
16 629709 D'ANTONIO Massimiliano 1981 Nuotatori Genovesi ssd 2'50.32
17 95429 BERISSO PIPOLI Valeria 1996 Chiavari Nuoto 2'50.00
18 173178 CAPPELLETTI Mauro 1965 Chiavari Nuoto 2'46.96
19 1014334 CAMPAZZO Davide 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.00

511147 CORNETTO Giulio 1973 Crocera Stadium ssd 2'45.00
98679 FERRANDO Eleonora 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.00
239369 MAGNANO Francesco Federi 1992 NC Montecarlo - Casale Mo 2'45.00

23 121020 GHIBELLINI Stefano 1970 Nuotatori Genovesi ssd 2'42.95
24 786190 CINI Andrea 1972 ABC Nuoto Pisa asd 2'41.14
25 102366 BOUROVA Olessia Vladisla 1979 Crocera Stadium ssd 2'40.00
26 164008 CERIANI Francesca 1993 Nuotatori Milanesi 2'30.64
27 156740 PASQUALIN Marco 1978 Nuotatori Milanesi 2'30.43
28 120556 IMPERIALE Andrea 1982 Genova Nuoto My Sport ssd 2'24.99
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100 m Rana - Assoluti Master

1 1086479 MURGIA Agnese 1968 Freeswimmer asd 2'25.00
2 857388 ALLEGRI Lorena 1967 Nuotatori Milanesi 2'05.00
3 315777 GAGGIOLI Paola 1965 Chiavari Nuoto 2'01.00
4 590424 CANALE Chiara 1982 Chiavari Nuoto 1'55.00
5 761907 PORCEDDU Daniela 1969 Chiavari Nuoto 1'53.42
6 1161653 ELIA Lucia 1988 Chiavari Nuoto 1'53.00
7 831054 GARDELLA Claudia 1975 Chiavari Nuoto 1'50.40
8 97848 CASTRO Antonio 1948 Telemedico Sportiva Sturla 1'50.00

708771 SORBARA Romina 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00
10 102390 DELLACASA MONGIARDINO Pi 1941 Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.77
11 946587 CRIMALDI Rosanna 1967 Nuotatori Rivarolesi 1'45.00

592746 VERGANI Ilaria 1971 DDS Camaiore apd 1'45.00
13 119947 MORETTI Christian 1975 Telemedico Sportiva Sturla 1'42.11
14 397573 LEONELLI Fabio 1975 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00

796504 MOLFINO Valeria 1985 Nuotatori Genovesi ssd 1'40.00
16 452579 FERRARIS Alessandra 1971 NC Montecarlo - Casale Mo 1'39.08
17 1086477 PAGANO Lorenzo 1973 Freeswimmer asd 1'38.00
18 1101299 DORIA Giuliano 1960 Nuotatori Genovesi ssd 1'36.80
19 1064234 FERRARIS Davide 1973 NC Montecarlo - Casale Mo 1'36.51
20 1077568 GUIDI Simone 1974 Nuotatori Milanesi 1'35.00

934416 MASSA Claudio 1976 Nuotatori Milanesi 1'35.00
101390 RIGGIO Elena 1977 Nuotatori Genovesi ssd 1'35.00

23 135628 PARABOSCHI Maria-Giulia 1986 Nuotatori Genovesi ssd 1'32.67
24 955238 SCHELOTTO Mario 1967 Telemedico Sportiva Sturla 1'32.17
25 250919 MARRUCCI Gabriele 1972 DLF Nuoto Livorno 1'30.95
26 138606 ROBBIATI Alessandra 1973 Nuotatori Milanesi 1'30.00
27 1177599 MAJORANA Fabio 1978 Nuotatori Genovesi ssd 1'26.00
28 231493 CACCAMO Chiara 1982 Pisa Road Runners Club asd 1'24.60
29 703626 ZADRA Claudio 1966 Chiavari Nuoto 1'20.57
30 547942 BORTOLOZZO Maurizio 1976 Natatio Master Team asd 1'20.00
31 252862 RISALITI Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 1'18.60
32 452582 CUNICO Mirco 1972 NC Montecarlo - Casale Mo 1'17.10
33 94772 MUSCOLO Michele 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.00
34 553712 SERONE Matteo 1996 NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.00
35 259461 DI GIUSTO Nicola 1973 DDS Camaiore apd 1'10.00
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4x200 m Stile Libero - Master Maschi

1 94545 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd 11'00.00
571825 TUBINO Fulvio ITA 1950
122892 DEIANA Salvatore ITA 1943
103064 ZAMORANI Diego ITA 1952
122267 BARBAGELATA Severino ITA 1961

 Rapallo (GE), 10/04/22
 Page 8

Stampata il 08/04/2022 alle 20:49



4x50 m Stile Libero - Master Femmine

1 94564 Chiavari Nuoto M120 Chiavari Nuoto 2'45.00
590424 CANALE Chiara ITA 1982
1161653 ELIA Lucia ITA 1988
95429 BERISSO PIPOLI Valeria ITA 1996
831054 GARDELLA Claudia ITA 1975

94564 Chiavari Nuoto M200 Chiavari Nuoto 2'45.00
1084130 BORDONI Tiziana ITA 1969
315777 GAGGIOLI Paola ITA 1965
319031 SANTINI Nadia ITA 1969
465897 VATTUONE Barbara ITA 1973

3 94585 N Rivarolesi M120 Nuotatori Rivarolesi 2'25.00
123193 PERERA Martina ITA 1996
94911 LUPO Giulia ITA 1997
946587 CRIMALDI Rosanna ITA 1967
1008399 BAZZU Martina ITA 1977

4 122880 Nuotatori Genovesi M160 Nuotatori Genovesi ssd 2'22.00
135628 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986
101390 RIGGIO Elena ITA 1977
173081 MORELLI Pamela ITA 1973
1082776 PENZO Alida ITA 1964

5 94546 Sportiva Sturla M160 Telemedico Sportiva Sturla 2'12.00
1039083 FASCE Simona ITA 1981
951398 CALVILLO Emanuela ITA 1974
316811 ZINO Silvia ITA 1972
103166 PENZO Melinda ITA 1990
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4x50 m Stile Libero - Master Maschi

1 94585 N Rivarolesi M200 Nuotatori Rivarolesi 2'45.00
101725 ZAPPALORTI Fabio ITA 1971
818003 ERCOLE Alessandro ITA 1968
1069187 DI PERSIO Stefano ITA 1964
1055650 SCICCHITANO Antonio ITA 1976

2 94546 Sportiva Sturla M200 Telemedico Sportiva Sturla 2'16.00
955238 SCHELOTTO Mario ITA 1967
616319 CELLI Mauro ITA 1965
824496 OMERO Massimiliano ITA 1972
762723 SIBILLA Stefano ITA 1966

94546 Sportiva Sturla M280 Telemedico Sportiva Sturla 2'16.00
97848 CASTRO Antonio ITA 1948
601796 GALBUSERA Paolo ITA 1948
99522 MASSA Carlo ITA 1950
1077435 MUTI Pietro ITA 1956

4 153512 Nuotatori Milanesi M160 Nuotatori Milanesi 2'10.00
940637 CORREZZOLA Federico ITA 1993
857387 AGLIETA Cesare Piero ITA 1963
1077568 GUIDI Simone ITA 1974
558646 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969

5 94546 Sportiva Sturla M120 Telemedico Sportiva Sturla 2'08.00
663134 BOERO Marco ITA 1975
119947 MORETTI Christian ITA 1975
316936 CALVILLO Federico ITA 1974
1180828 PARODI Luca ITA 1982

6 94564 Chiavari Nuoto M160 Chiavari Nuoto 2'06.00
119360 FUCITO Danilo ITA 1985
850394 FECI Stefano ITA 1967
173178 CAPPELLETTI Mauro ITA 1965
120049 PUCCI Andrea ITA 1984

7 94585 N Rivarolesi M160 Nuotatori Rivarolesi 2'02.00
1023834 BONAFEDE Fabio ITA 1974
409519 EREMITA Bruno ITA 1970
101521 COCCONI Fabio ITA 1966
101768 CARLINI Alessandro ITA 1985

8 256933 DLF Nuoto Livorno M280 DLF Nuoto Livorno 2'01.71
258054 DIETERICH Stefano ITA 1952
258141 SAMARITANI Dino ITA 1950
247863 BARONTINI Ilio ITA 1951
257646 CARNEVALI Massimo ITA 1953

9 122880 Nuotatori Genovesi M200 Nuotatori Genovesi ssd 1'59.00
1177599 MAJORANA Fabio ITA 1978
94772 MUSCOLO Michele ITA 1973
121020 GHIBELLINI Stefano ITA 1970
504644 BOESGAARD Valdemar ITA 1965

10 191780 NC Montecarlo M120 NC Montecarlo - Casale Mo 1'55.00
553712 SERONE Matteo ITA 1996
239369 MAGNANO Francesco Federi ITA 1992
1174766 SERONE Luca ITA 1999
452582 CUNICO Mirco ITA 1972

11 94585 N Rivarolesi M120 Nuotatori Rivarolesi 1'46.00
946327 BRONDOLO Filippo ITA 1970
104563 COGORNO Fabrizio ITA 1985
1026156 SIVORI Andrea ITA 1993
121698 PICCARDO Roberto ITA 1995
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IX Trofeo Master di Primavera
V. 25m

Ordine di Partenza
CRS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

10/04/2022 - 13:30 50 m Stile Libero - Assoluti Master
Serie 15

3 LOMBARDI Sandra ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 52.21
4 BRASEY Isabella ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 50.00
5 RICCA Isabella Elena ITA 1952 Nuotatori Genovesi ssd 51.00

Serie 16
2 LAMPARELLI Lena ITA 1958 Nuotatori Genovesi ssd 45.39
3 SANGUINETI Irene ITA 1986 Centro Nuoto Ovada asd 44.00
4 BAZZU Martina ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 40.91
5 BERTOLINO Elisabetta ITA 1956 Telemedico Sportiva Sturla 42.00
6 DE PETRILLO Vincenzo ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 44.23
7 MARANDO Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 47.62

Serie 17
1 COLAIANNI Silvia ITA 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 39.32
2 SCHRAM Dirk Jan ITA 1967 Sanremo Like Swim asd 38.85
3 CHINO Pierluigi ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 38.00
4 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 37.37
5 MARIOTTI Andrea ITA 1956 Rapallo Nuoto ssd 37.70
6 PRIVITERA Tulliola ITA 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 38.00
7 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 39.00
8 ANDRACCO Romina ITA 1983 Sanremo Like Swim asd 40.00

Serie 18
1 OMERO Massimiliano ITA 1972 Telemedico Sportiva Sturla 36.97
2 PATTI Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 36.00
3 ZAMBRANO CELDO Hector Jo ITA 1994 Freeswimmer asd 31.10
4 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Canottieri Nino Bixio 35.30
5 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 35.69
6 GAVOGLIO Grazia ITA 1953 Nuotatori Rivarolesi 35.76
7 AZIN Claudio ITA 1949 Master Melzo Nuoto 36.29
8 POZZO Emmanuele Maria ITA 1962 Nuotatori Genovesi ssd 36.98

Serie 19
1 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna 90 35.07
2 LOIACONI Martina ITA 1995 Telemedico Sportiva Sturla 34.94
3 TUZI Stefano ITA 1982 Nuotatori Genovesi ssd 34.03
4 BOERO Giuliano ITA 1967 Telemedico Sportiva Sturla 33.90
5 MELANI Ugo ITA 1959 Genova Nuoto My Sport ssd 33.92
6 GALBUSERA Paolo ITA 1948 Telemedico Sportiva Sturla 34.24
7 BERGAGLIO Luca ITA 1992 Centro Nuoto Ovada asd 35.00
8 VIOLANTE Alessandro ITA 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 35.30

Serie 20
1 FAVALLI Matteo ITA 1976 Lavagna 90 33.65
2 BECCHETTI Romolo ITA 1946 Virtus Buonconvento ssd 33.60
3 MASSA Carlo ITA 1950 Telemedico Sportiva Sturla 33.50
4 SIBILLA Stefano ITA 1966 Telemedico Sportiva Sturla 33.07
5 MOTTINELLI Luigi ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 33.32
6 EVANGELISTI Giuseppe ITA 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 33.57
7 CABIGIOSU Claudia ITA 1971 Telemedico Sportiva Sturla 33.65
8 BOSCARINO Daniele ITA 1957 Circ.Canottieri Ortigia ssd 33.71
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CRS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

Serie 21
1 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 32.98
2 MUTI Pietro ITA 1956 Telemedico Sportiva Sturla 32.20
3 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 31.50
4 MANNUCCI BENINCASA Marco ITA 1963 Effetto Sport - BarzanA² 30.70
5 SALOMONE Roberto ITA 1964 Master Melzo Nuoto 31.06
6 PISSARELLO Stefano ITA 1983 Nuotatori Genovesi ssd 31.82
7 BENCINI Enrico ITA 1969 Virtus Buonconvento ssd 32.88
8 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 33.00

Serie 22
1 CABAJ Damian POL 1974 Chiavari Nuoto 30.51
2 GALBUSERA Alessandro ITA 1979 Telemedico Sportiva Sturla 30.18
3 BARONTINI Ilio ITA 1951 DLF Nuoto Livorno 30.07
4 DIETERICH Stefano ITA 1952 DLF Nuoto Livorno 29.54
5 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 29.68
6 SAMARITANI Dino ITA 1950 DLF Nuoto Livorno 30.08
7 KOVACICH Luca ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 30.40
8 LUPO Giulia ITA 1997 Nuotatori Rivarolesi 30.68

Serie 23
1 PERERA Martina ITA 1996 Nuotatori Rivarolesi 29.41
2 CALVILLO Federico ITA 1974 Telemedico Sportiva Sturla 29.07
3 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 Master Melzo Nuoto 28.73
4 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqua1village ssd 28.23
5 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.51
6 FINOTTO Nicola Ludovico ITA 1987 Aquarium Vallescrivia ssd 29.03
7 BACHINI Leonardo ITA 1971 Virtus Buonconvento ssd 29.35
8 MICHELON Jessica ITA 1989 Derthona Nuoto 29.50

Serie 24
1 CARLINI Alessandro ITA 1985 Nuotatori Rivarolesi 28.01
2 CAMPODONI Marco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd 30.50
3 PARODI Luca ITA 1982 Telemedico Sportiva Sturla 27.35
4 BATTAGLIA Andrea ITA 1996 DLF Nuoto Livorno 24.69
5 GIORGI Nicola ITA 1988 Rapallo Nuoto ssd 27.16
6 CINA Jacopo ITA 1984 Telemedico Sportiva Sturla 27.39
7 BONAFEDE Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 27.84
8 BARABINO Matteo ITA 1987 Suprema Nuoto asd 28.23
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400 m Misti - Assoluti Master

1 881347 BIETTI Stefano 1973 Canottieri Baldesio 10'00.00
2 252858 LIBRALATO Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 7'30.00
3 438828 POZZI Elisabetta Raffael 1966 Effetto Sport - BarzanA² 7'21.00
4 571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 6'45.00
5 200463 MIOT Federico 1977 Derthona Nuoto 6'29.45
6 203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6'11.23
7 122267 BARBAGELATA Severino 1961 Rapallo Nuoto ssd 6'05.00
8 451674 BARAVALLE Simona 1980 Nuoto Club Firenze 5'50.00
9 88830 RIVELLINI Alessandro 1982 Idea Sport ssd 5'20.00

10 101459 MORAGLIA Christian 1991 Nuoto Club Firenze 5'10.00
11 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 4'44.50
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50 m Rana - Assoluti Master

1 123231 CUCCU Alessandra 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.00
2 995157 MARANDO Graziella 1972 Nuotatori Genovesi ssd 59.54
3 664385 BRASEY Isabella 1969 Rapallo Nuoto ssd 59.00
4 818001 ALTOVINO Pasquale 1954 Nuotatori Rivarolesi 55.65
5 571822 ALDRIGHETTI Rita 1965 Rapallo Nuoto ssd 55.00

122892 DEIANA Salvatore 1943 Rapallo Nuoto ssd 55.00
1140410 SANGUINETI Irene 1986 Centro Nuoto Ovada asd 55.00

8 98791 ATTINA' Giuseppe 1961 Nuotatori Genovesi ssd 50.80
9 258446 LUCCHESI Alessia 1980 Suprema Nuoto asd 50.44

10 119667 GALBUSERA Alessandro 1979 Telemedico Sportiva Sturla 50.00
123249 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
620193 SALANO Claudio Giuseppe 1955 Milano Nuoto Master asd 50.00

13 1008399 BAZZU Martina 1977 Nuotatori Rivarolesi 49.96
14 194567 LEGENA Giulia 1981 Aquarium Vallescrivia ssd 48.72
15 953985 DE PETRILLO Vincenzo 1967 Rapallo Nuoto ssd 48.47
16 101969 ARGENTI Giorgio 1966 Nuotatori Genovesi ssd 47.67
17 615744 MOLLO Giacomo 1952 DLF Nuoto Livorno 46.47
18 482141 PANICUCCI Marco 1958 DLF Nuoto Livorno 46.25
19 1040974 AZIN Claudio 1949 Master Melzo Nuoto 46.00

94911 LUPO Giulia 1997 Nuotatori Rivarolesi 46.00
21 256473 LUTERO Cesare 1963 Dimensione NUOTO Pontedera 45.00
22 256012 SANTELLI Daniela 1965 DLF Nuoto Livorno 44.30
23 1006091 PISSARELLO Stefano 1983 Nuotatori Genovesi ssd 43.54
24 792898 PATTI Giacomo 1962 Rapallo Nuoto ssd 43.50
25 120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna 90 43.00
26 459009 BOSCARINO Daniele 1957 Circ.Canottieri Ortigia ssd 42.75
27 631071 FACCINI Francesco 1968 Rapallo Nuoto ssd 42.00

542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Centro Nuoto Ovada asd 42.00
29 673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 41.88
30 536742 ZAMBRANO CELDO Hector Jo 1994 Freeswimmer asd 41.10
31 200463 MIOT Federico 1977 Derthona Nuoto 41.07
32 103166 PENZO Melinda 1990 Telemedico Sportiva Sturla 40.80
33 257515 NUTI Laura 1989 Pol. Amatori Prato 40.00
34 120646 CORDONE Clara 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 39.00

500658 FARINA Flavio 1989 Firenze Nuota Master 39.00
1173669 ROSSI Stefano 1990 Nuotatori Genovesi ssd 39.00
95969 VIANI Raffaele 1964 Rapallo Nuoto ssd 39.00

38 467932 INNAMORATO Stefano 1987 Nuotatori Genovesi ssd 38.54
39 791915 NADA Alessandro 1990 Rari Nantes Gerbido 38.00
40 753393 MOLINARI Laura 1968 DLF Nuoto Livorno 36.90
41 104563 COGORNO Fabrizio 1985 Nuotatori Rivarolesi 33.03
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200 m Stile Libero - Assoluti Master

1 399533 LOMBARDI Sandra 1952 DLF Nuoto Livorno 4'40.00
2 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 3'35.00
3 256012 SANTELLI Daniela 1965 DLF Nuoto Livorno 3'16.00
4 194567 LEGENA Giulia 1981 Aquarium Vallescrivia ssd 3'14.67
5 95389 CIACCIA Romina 1976 Nuotatori Rivarolesi 3'10.00

122892 DEIANA Salvatore 1943 Rapallo Nuoto ssd 3'10.00
7 103368 LENA Andrea 1959 Telemedico Sportiva Sturla 3'08.75
8 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 3'08.55
9 98331 GAVOGLIO Grazia 1953 Nuotatori Rivarolesi 3'04.00

10 922158 GASTALDI Francesca 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'03.04
11 919844 BOTTO Sergio 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00

694568 CHINO Pierluigi 1966 Rapallo Nuoto ssd 3'00.00
761150 EVANGELISTI Giuseppe 1964 Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00
732595 MOTTINELLI Luigi 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.00

15 824496 OMERO Massimiliano 1972 Telemedico Sportiva Sturla 2'55.00
16 601796 GALBUSERA Paolo 1948 Telemedico Sportiva Sturla 2'52.54
17 411980 PETRI Claudio 1954 Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.00
18 160448 LUCCHINI Carlotta 1978 Canottieri Nino Bixio 2'49.48
19 103064 ZAMORANI Diego 1952 Rapallo Nuoto ssd 2'46.70
20 121600 KOVACICH Luca 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 2'43.00
21 1068309 CABAJ Damian 1974 Chiavari Nuoto 2'40.00

951398 CALVILLO Emanuela 1974 Telemedico Sportiva Sturla 2'40.00
121351 CANEVA Virginia 1997 Nuoto Club Firenze 2'40.00
763417 PORTA PUGLIA Cristina 1972 Crocera Stadium ssd 2'40.00

25 1162410 DI BARTOLO Gianluca 1972 Rapallo Nuoto ssd 2'39.54
26 892423 SCIACCHITANO Marco 1978 Nuotatori Rivarolesi 2'35.00
27 152411 MANNUCCI BENINCASA Marco 1963 Effetto Sport - BarzanA² 2'33.00
28 1025128 BARABINO Matteo 1987 Suprema Nuoto asd 2'31.44
29 1180420 RUBINI Riccardo 1993 Rapallo Nuoto ssd 2'30.00
30 1015948 COSTANTINI Francesco 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 2'29.41
31 308753 FRANCHI Andrea 1975 Nuotatori Milanesi 2'23.57
32 122200 ARGIOLAS Stefano 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 2'21.00

753393 MOLINARI Laura 1968 DLF Nuoto Livorno 2'21.00
34 946327 BRONDOLO Filippo 1970 Nuotatori Rivarolesi 2'20.00
35 101459 MORAGLIA Christian 1991 Nuoto Club Firenze 2'15.00
36 121698 PICCARDO Roberto 1995 Nuotatori Rivarolesi 1'59.00
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50 m Farfalla - Assoluti Master

1 123249 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 50.00
2 1010834 DUFOUR Stefano 1956 Nuotatori Genovesi ssd 45.27
3 201555 SCARAMEL Giannantonio 1952 Derthona Nuoto 45.00

1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 45.00
5 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 43.00

438828 POZZI Elisabetta Raffael 1966 Effetto Sport - BarzanA² 43.00
7 1077435 MUTI Pietro 1956 Telemedico Sportiva Sturla 41.50
8 99522 MASSA Carlo 1950 Telemedico Sportiva Sturla 41.24
9 247863 BARONTINI Ilio 1951 DLF Nuoto Livorno 40.00

1069187 DI PERSIO Stefano 1964 Nuotatori Rivarolesi 40.00
670722 PRIVITERA Tulliola 1976 Genova Nuoto My Sport ssd 40.00

12 440985 BERGAGLIO Luca 1992 Centro Nuoto Ovada asd 38.00
95969 VIANI Raffaele 1964 Rapallo Nuoto ssd 38.00

14 258141 SAMARITANI Dino 1950 DLF Nuoto Livorno 37.00
15 482141 PANICUCCI Marco 1958 DLF Nuoto Livorno 36.00
16 673868 GIVANNI Tullia 1961 Nuotatori Genovesi ssd 35.12
17 101521 COCCONI Fabio 1966 Nuotatori Rivarolesi 34.00

258054 DIETERICH Stefano 1952 DLF Nuoto Livorno 34.00
467932 INNAMORATO Stefano 1987 Nuotatori Genovesi ssd 34.00

20 451674 BARAVALLE Simona 1980 Nuoto Club Firenze 33.50
21 1151074 FINOTTO Nicola Ludovico 1987 Aquarium Vallescrivia ssd 33.44
22 951398 CALVILLO Emanuela 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.31
23 316936 CALVILLO Federico 1974 Telemedico Sportiva Sturla 33.14
24 196615 FOSSATI Edoardo 1991 Centro Nuoto Ovada asd 33.06
25 122267 BARBAGELATA Severino 1961 Rapallo Nuoto ssd 33.00

252356 GIULIANI Eva 1988 DLF Nuoto Livorno 33.00
27 256962 MANNUCCI Daniele 1965 DLF Nuoto Livorno 32.50
28 251514 GIORGI Nicola 1988 Rapallo Nuoto ssd 30.67
29 245156 BACHINI Leonardo 1971 Virtus Buonconvento ssd 30.11
30 104563 COGORNO Fabrizio 1985 Nuotatori Rivarolesi 30.05
31 101945 TAGLIAFIERRO Marco 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.50
32 252577 CIRIACO Massimo 1981 DDS Camaiore apd 28.44
33 1026156 SIVORI Andrea 1993 Nuotatori Rivarolesi 27.68
34 244289 BATTAGLIA Andrea 1996 DLF Nuoto Livorno 27.00
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200 m Rana - Assoluti Master

1 881347 BIETTI Stefano 1973 Canottieri Baldesio 4'20.70
2 98791 ATTINA' Giuseppe 1961 Nuotatori Genovesi ssd 4'10.00
3 123231 CUCCU Alessandra 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 4'00.00
4 101969 ARGENTI Giorgio 1966 Nuotatori Genovesi ssd 3'56.98
5 571822 ALDRIGHETTI Rita 1965 Rapallo Nuoto ssd 3'55.13
6 615744 MOLLO Giacomo 1952 DLF Nuoto Livorno 3'45.91
7 620193 SALANO Claudio Giuseppe 1955 Milano Nuoto Master asd 3'45.00
8 252858 LIBRALATO Riccardo 1960 DLF Nuoto Livorno 3'35.00
9 120121 SIGNORINI Cristina 1969 Lavagna 90 3'32.32

10 203056 GARELLI Aurora Maria Cri 1982 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3'24.00
11 631071 FACCINI Francesco 1968 Rapallo Nuoto ssd 3'20.00

500658 FARINA Flavio 1989 Firenze Nuota Master 3'20.00
13 1089418 VIOLANTE Alessandro 1985 Aquarium Vallescrivia ssd 3'15.00
14 201555 SCARAMEL Giannantonio 1952 Derthona Nuoto 3'12.00
15 791915 NADA Alessandro 1990 Rari Nantes Gerbido 3'05.00
16 88830 RIVELLINI Alessandro 1982 Idea Sport ssd 2'40.00
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100 m Stile Libero - Assoluti Master

1 245207 BIENTINESI Susanna 1966 DLF Nuoto Livorno 2'06.00
2 565440 RICCA Isabella Elena 1952 Nuotatori Genovesi ssd 2'02.05
3 769558 LAMPARELLI Lena 1958 Nuotatori Genovesi ssd 1'54.00
4 818001 ALTOVINO Pasquale 1954 Nuotatori Rivarolesi 1'41.00
5 738761 BERTOLINO Elisabetta 1956 Telemedico Sportiva Sturla 1'40.00
6 442146 SIMONETTI Silvia 1960 Nuotatori Rivarolesi 1'38.97
7 1197396 SCHIASSELLONI Alessandro 1962 Rapallo Nuoto ssd 1'35.00
8 653867 COLAIANNI Silvia 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'31.00
9 256473 LUTERO Cesare 1963 Dimensione NUOTO Pontedera 1'30.00

10 495556 POZZO Emmanuele Maria 1962 Nuotatori Genovesi ssd 1'28.10
11 1184829 MARIOTTI Andrea 1956 Rapallo Nuoto ssd 1'27.85
12 1082776 PENZO Alida 1964 Nuotatori Genovesi ssd 1'27.66
13 95389 CIACCIA Romina 1976 Nuotatori Rivarolesi 1'26.00
14 258446 LUCCHESI Alessia 1980 Suprema Nuoto asd 1'25.66
15 103368 LENA Andrea 1959 Telemedico Sportiva Sturla 1'24.99
16 922158 GASTALDI Francesca 1985 NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'24.76
17 1055650 SCICCHITANO Antonio 1976 Nuotatori Rivarolesi 1'23.00

542322 UBALDESCHI Giulia 1993 Centro Nuoto Ovada asd 1'23.00
19 629755 MARCENARO Lucio 1974 Nuotatori Genovesi ssd 1'21.50
20 892538 BECCHETTI Romolo 1946 Virtus Buonconvento ssd 1'20.21
21 1069187 DI PERSIO Stefano 1964 Nuotatori Rivarolesi 1'19.00
22 431737 FAVALLI Matteo 1976 Lavagna 90 1'18.31
23 119690 CASTAGNOLA Luca 1961 Lavagna 90 1'18.00

121074 LOIACONI Martina 1995 Telemedico Sportiva Sturla 1'18.00
25 640759 MELANI Ugo 1959 Genova Nuoto My Sport ssd 1'17.76
26 97889 GAMBARDELLA Francesca 1966 Nuotatori Genovesi ssd 1'17.00

763417 PORTA PUGLIA Cristina 1972 Crocera Stadium ssd 1'17.00
571825 TUBINO Fulvio 1950 Rapallo Nuoto ssd 1'17.00

29 1009585 CABIGIOSU Claudia 1971 Telemedico Sportiva Sturla 1'16.73
30 103064 ZAMORANI Diego 1952 Rapallo Nuoto ssd 1'16.00
31 411980 PETRI Claudio 1954 Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.08
32 121351 CANEVA Virginia 1997 Nuoto Club Firenze 1'15.00

1162410 DI BARTOLO Gianluca 1972 Rapallo Nuoto ssd 1'15.00
34 1043541 TUZI Stefano 1982 Nuotatori Genovesi ssd 1'14.99
35 1150844 BOERO Giuliano 1967 Telemedico Sportiva Sturla 1'13.51
36 762723 SIBILLA Stefano 1966 Telemedico Sportiva Sturla 1'12.93
37 1008404 SALOMONE Roberto 1964 Master Melzo Nuoto 1'10.53
38 102484 CAMPODONI Marco 1968 Rapallo Nuoto ssd 1'10.00

256962 MANNUCCI Daniele 1965 DLF Nuoto Livorno 1'10.00
40 1015948 COSTANTINI Francesco 1973 Genova Nuoto My Sport ssd 1'09.51
41 1180420 RUBINI Riccardo 1993 Rapallo Nuoto ssd 1'08.00
42 626517 CANEDI Paolo 1965 Acqua1village ssd 1'07.70
43 690468 SOMIGLIANA Ugo 1964 Master Melzo Nuoto 1'07.48
44 121495 CHINO Giada 1996 Rapallo Nuoto ssd 1'07.00

308753 FRANCHI Andrea 1975 Nuotatori Milanesi 1'07.00
46 101768 CARLINI Alessandro 1985 Nuotatori Rivarolesi 1'06.00

100547 DE CAMILLI Camilla 1993 DLF Nuoto Livorno 1'06.00
48 196615 FOSSATI Edoardo 1991 Centro Nuoto Ovada asd 1'05.69
49 104010 MICHELON Jessica 1989 Derthona Nuoto 1'05.00
50 120646 CORDONE Clara 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 1'04.91
51 1180828 PARODI Luca 1982 Telemedico Sportiva Sturla 1'04.64
52 257515 NUTI Laura 1989 Pol. Amatori Prato 1'04.22
53 123193 PERERA Martina 1996 Nuotatori Rivarolesi 1'03.89
54 946327 BRONDOLO Filippo 1970 Nuotatori Rivarolesi 1'02.75
55 119863 CINA Jacopo 1984 Telemedico Sportiva Sturla 1'00.00
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